
 

 

MØTEPROTOKOLL 
 

Administrasjonsutvalget 
 

Sted: Rakkestad Kulturhus, Formannskapssalen   
Dato: 16.03.2016 
Tid:            09:00 – 09:40   

 
Til stede på møtet 
 
 
Funksjon Navn Forfall Møtt for 
Ordfører Ellen Solbrække    
Medlem Tina Ødegård Holt   
Medlem Knut-Magne Bjørnstad   
Varaordfører Lars-Kristian Holøs Pettersen FO  
Medlem Undis Bærby Holt   
Medlem Peder Harlem    
Medlem Karoline Fjeldstad   
Medlem Dagfinn Søtorp   
Medlem Knut Ruud   
Medlem Marit Bratlie (Fagforbundet)   
Medlem Arild 

Edvardsen.(utdannimgsforb.) 
 
FO 

 

Medlem Hege Sletner (Fysio-,ergo-
sykep.f) 

  

Medlem Veronica Løken   
Varamedlem 
Varamedlem 

Karl Gunnar Westad 
Lill Eikrem 

 Lars-Kristian Holøs Pettersen 
Arild Edvardsen 

 
 
 
Administrasjonen 

 
 
Kommunalsjef Anne Sofie Andersen, personalsjef Steffen Tjerbo, 
møtesekretær May-Britt Lunde Nordli 

 
Behandlede saker 

 
F.o.m sak 1/16 - t.o.m. sak 2/16 
 

Protokoll  Er publisert på Rakkestad kommunes nettside og godkjennes i neste 
møte av Administrasjonsutvalget. 

 
Merknader  
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SAKSLISTE 
 
Saksnr. Arkivsaksnr.   
 Tittel  

1/16 15/2025   

 GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL - MØTE I 
ADMINISTRASJONSUTVALGET DEN 11.11.2015.  
 

2/16 16/420   

 STATUS OG UTVIKLING PÅ PERSONALOMRÅDET - RAPPORT 2. 
HALVÅR 2015  
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1/16   
GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL - MØTE I ADMINISTRASJONSUTVALGET 
DEN 11.11.2015.  
 
 
Rådmannens forslag til vedtak 
Protokollen fra møte i Administrasjonsutvalget den 11.11.2015 godkjennes. 
 
Behandling 
 
Hovedtillitsvalgt Fagforbundet, Marit Bratlie viste til behandlingen i sak 10/15 – Budsjett 
2016 og handlings- og økonomiplan 2016-2019 og ba om følgende korrigering av 2. avsnitt. 
 

De ber samtidig om at ledelsen ved Skautun i samarbeid med arbeidstakerorganisasjonene 
ser på muligheten til å redusere utgiftene til bruk av innleie fra bemanningsbyråer i ferien. 
Bruke egen arbeidskraft. 

 
Ved votering ble Bratlie’s korrigering enstemmig vedtatt. 
 
 
Administrasjonsutvalgets vedtak 
Protokollen fra møte i Administrasjonsutvalget den 11.11.2015 godkjennes med følgende 
korrigering av 2. avsnitt under behandling i sak 10/15 – Budsjett 2016 og handlings- og 
økonomiplan 2016-2019:  
 
De ber samtidig om at ledelsen ved Skautun i samarbeid med arbeidstakerorganisasjonene 
ser på muligheten til å redusere utgiftene til bruk av innleie fra bemanningsbyråer i ferien. 
Bruke egen arbeidskraft. 
 
 
  
2/16   
STATUS OG UTVIKLING PÅ PERSONALOMRÅDET - RAPPORT 2. HALVÅR 2015  
 
 
Rådmannens forslag til vedtak 
Administrasjonsutvalget vedtar rapport for 2. halvår 2015. 
 
 
Behandling 
Personalsjef Steffen Tjerbo korrigerte det totale tallet for sykefravær i seksjon Skole fra 8 % 
til 6,3 % og for hele kommunen fra 8,4 % til 7,8 %.  
 
Rådmannens forslag med personalsjefens korrigeringer ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Administrasjonsutvalgets vedtak  
 
Administrasjonsutvalget vedtar rapport for 2. halvår 2015 med korrigering av det totale 
sykefraværet ved seksjon Skole til 6,3 % og hele kommunen til 7,8 %. 
 



  

Side 4 av 4 

 
  


	P160001SS
	P160001BS
	P160001BE
	P160001VS
	P160001VE
	P160001SE
	P160002SS
	P160002BS
	P160002BE
	P160002VS
	P160002VE
	P160002SE

